INDICAÇÃO Nº
400
, DE 2009

                                       INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, Dr. José Serra para que determine ao Órgão Competente, que sejam destinados recursos financeiros no valor de R$ 100.000,00 (cem mil reais) para efetuar despesas com a Unidade Básica de Saúde do município de Nova Luzitânia.
JUSTIFICATIVA

                                     O presente pedido deve-se ao fato de que se trata de um prédio importante destinado ao atendimento na área de saúde, sendo que o mesmo encontra-se em situação precária.

                                     Além disso, a administração do município pretende aperfeiçoar o serviço prestado, além de implantar o atendimento de algumas especialidades.
Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim - PPS